
平成 25年１０月２２日 

 

次回以降開催する運営協議会について 

（第 5期第 2回協議会 追加送付資料） 

 

 

前回の協議会において、平成２６年の 3月ごろに更新時期を迎える団体が 2団体あるた

め、2 月ごろ協議会を開催する必要があるとお伝えしておりました。また、この他に、平

成２６年５月頃に更新時期を迎える団体が３団体あるため、3 月にも協議会を開催したい

と考えております。 

つきましては、下記のとおり協議会を開催いたしますので、ご出席にご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 協議会日程および団体について 

協議会 開催日程および会場 団体 登録期限 

第３回協議会 

平成 26 年 2月 13日(木) 

10時～ 

 

区役所本庁舎 1903 会議室 

介護支援事業所 

縁（ゆかり） 

 

シニアふれあい練馬 

 

平成26年3月23日 

 

平成26年3月30日 

第４回協議会 

平成 26 年 3月 20日(木) 

14時～ 

 

区役所本庁舎 1902 会議室 

通院移送センター 

タンポポ 

 

移動サポート 

ひらけごま 

 

肢体不自由児・者 

 友の会 

 

平成26年5月24日 

 

 

平成26年5月15日 

 

 

平成26年5月15日 

 

２ その他 

上記の日程でご出席に特段の支障が無い場合には、日程を確定させていただき、各団

体へ準備を進めていただくよう連絡をする予定です。 

 

 

事務局 

練馬区福祉部経営課地域福祉係 


